ПРОЕКТ
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 29.04.2008 № 27-280 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов» в отношении земельных участков площадью 350000 кв. м с кадастровым номером 64:48:030102:14 и площадью 420000 кв. м с кадастровым номером 64:48:030102:13, расположенных по адресу: г. Саратов, Кировский район, ул. им. Тархова С.Ф., б/н
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Саратов», решением Саратовской городской Думы от 29.04.2008 № 27-280 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов», заключением о результатах публичных слушаний
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение 1 к решению Саратовской городской Думы от 29.04.2008 № 27-280 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 27.04.2010 № 50-595, от 11.10.2012 № 18-217) «Карта градостроительного зонирования» следующие изменения:

1.1. Изменить границу территориальной зоны сельскохозяйственных угодий (СХ-1) путем установления принадлежности земельного участка площадью 420 000 кв. м с кадастровым номером 64:48:030102:13, расположенного на расстоянии 900 м от ул. им. Мысникова Ю.А., прилегающего к северной стороне улицы им. Тархова С.Ф., к территориальной зоне среднеэтажной многоквартирной жилой застройки (Ж-2) (прилагается).
1.2. Изменить границу территориальной зоны сельскохозяйственных угодий (СХ-1) путем установления принадлежности земельного участка  площадью 350 000 кв. м с кадастровым номером 64:48030102:14, расположенного на расстоянии 900 м от ул. им. Мысникова Ю.А., прилегающего к южной стороне  улицы им. Тархова С.Ф., к территориальной зоне – территории, планируемые для нового строительства (ПТ-1) (прилагается).
2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
                                                                                                         Проект внесен

                                       главой администрации муниципального образования

                                                                                                    «Город Саратов»
                                                                                                    А.Л. Прокопенко